
Wojewódzkie Zawody w Wielobojach Sprawnościowych dla dzieci - 2022

Nidzica

DZIEWCZĘTA

L.p. Nazwisko i Imię Klub Rok ur. WIEK
Bieg 4x10m Rzut p. lek. 3-skok obunóż Skłony Wynik 

końcowywynik PKT. wynik PKT. wynik PKT. wynik PKT.0,1 sek. 10 cm 5 cm

1. Dobrosielska Oliwia SP Szczepankowo 2011 11 13 55 690 79 475 55 24 56 245

2. Burakowska Kornelia SP Szczepankowo 2011 11 13,4 48 620 72 445 49 21 50 219

3. Pych Nikola SP Szczepankowo 2011 11 12,7 54 540 64 425 45 20 48 211

4. Ślesińska Alicja SP Szczepankowo 2013 9 12,6 61 480 58 485 77 20 53 249

5. Szczepkowska Ewa SP Janowo 2010 12 12 54 570 57 500 50 22 50 211

6. Kobylińska Alicja SP Janowo 2011 11 12,6 55 560 66 470 54 22 52 227

7. Dunajska Oliwia SP Janowo 2011 11 12 60 540 64 545 69 18 44 237

8. Malinowska Noemi SP Janowo 2010 12 13 52 520 52 435 37 30 68 209

9. Krupińska Zuzanna SP 3 Nidzica 2011 11 11 69 590 69 560 72 34 76 286

10. Ostrowska Ewa SP 3 Nidzica 2011 11 12 64 530 63 530 66 25 58 251

11. Witkowska Alicja SP 3 Nidzica 2011 11 11,3 66 660 76 500 60 31 70 272

12. Żebrowska Aleksandra SP 3 Nidzica 2011 11 13 56 630 73 470 54 23 54 237

13. Kacprzycka Laura SP Łyna 2013 9 12,4 63 450 55 395 59 22 57 234

14. Skoniecka Julia SP Łyna 2012 10 12 68 470 47 435 57 21 51 223

15. Wyszkowska Lena SP Łyna 2012 10 12,2 62 520 52 430 56 24 57 227

16. Angielska Anna SP Łyna 2011 11 12 59 500 60 470 54 22 52 225

17. Pilarczyk Lena SP 1 Nidzica 2010 12 11 60 660 66 490 48 27 62 236

18. Pacuszka Olga SP 1 Nidzica 2010 12 11,2 60 510 51 555 61 20 46 218

19. Koszewska Hanna SP 1 Nidzica 2010 12 10 63 600 60 580 66 33 74 263

20. Kostowska Nina SP 1 Nidzica 2010 12 11,6 60 640 64 560 62 21 48 234

21. Stanka Antonina SP Stębark 2012 10 13 53 480 48 425 55 26 61 217

22. Lejk Alicja SP Waśniewo-Grabowo 2010 12 10,4 63 820 82 680 86 38 84 315

23. Lubowiecka Maja SP Waśniewo-Grabowo 2013 9 12,2 64 600 70 495 79 29 71 284

24. Załoga Lena SP Waśniewo-Grabowo 2013 9 12,8 60 480 58 445 69 28 69 256

25. Komosińska Laura SP Waśniewo-Grabowo 2014 8 12,5 64 380 58 450 80 21 58 260

26. Gebauer Elisabeth ZSP Stawiguda 2012 10 12,2 62 610 61 400 50 20 50 223

27. Raczyk Lena ZSP Stawiguda 2011 11 11,3 66 550 65 540 68 24 56 255

28. Piskor Weronika ZSP Stawiguda 2011 11 11,9 61 660 76 525 65 34 76 278

29. Sowińska Joanna ZSP Stawiguda 2011 11 12 60 580 68 445 49 26 60 237
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30. Załuska Lena SP Gierzwałd 2010 12 11 60 890 89 0 34 76 225

31. Malinowska Aleksandra SP Gierzwałd 2010 12 13 49 420 42 490 48 25 57 196

32. Kopczyńska Julia SP Gierzwałd 2010 12 13,9 40 600 60 440 38 22 50 188

33. Dańko Magdalena SP Gierzwałd 2010 12 12,3 55 590 59 490 48 30 68 230

34. Pacyna Zuzanna SPS 6 Braniewo 2011 11 11 69 700 80 560 72 27 62 283

35. Pietkiewicz Zuzanna SPS 6 Braniewo 2011 11 11,1 68 900 100 505 61 26 60 289

36. Ziółkowska Natasza SPS 6 Braniewo 2011 11 11,3 66 850 95 545 69 24 56 286

37. Telenga Dominika SPS 6 Braniewo 2010 12 10,2 65 980 98 640 78 27 62 303

38. Wysocka Małgorzata SP 5 Braniewo 2013 9 11,5 70 480 58 525 85 25 63 276

39. Kaliszuk Julia SP 5 Braniewo 2012 10 11,2 70 650 65 510 72 28 65 272

40. Ingielewicz Alicja SP 5 Braniewo 2012 10 11,6 67 620 62 570 84 35 80 293

41. Kaliszuk Maja SP 5 Braniewo 2010 12 10,9 60 790 79 435 37 27 62 238

42. Marzjan Inka SP 3 Braniewo 2012 10 11,3 70 410 41 555 81 30 69 261

43. Wilkiel Kalina SP 3 Braniewo 2012 10 11 72 610 61 545 79 30 69 281

44. Śliwiak Hanna SP 3 Braniewo 2010 12 10,9 60 800 80 610 72 37 82 294

45. Poprawska Michalina SP 3 Braniewo 2010 12 11,4 60 840 84 535 57 29 66 267

46. Cygan Lena MOS Zatoka Braniewo 2014 8 12,2 66 300 50 465 83 30 75 274

47. Maamir Aicha MOS Zatoka Braniewo 2013 9 11,1 73 450 55 530 86 23 59 273

48. Jakimczuk Alicja MOS Zatoka Braniewo 2013 9 11,7 68 450 55 490 78 30 73 274

49. Perkowska Iza MOS Zatoka Braniewo 2010 12 11,6 60 770 77 500 50 30 68 255

50. Cupała Lena SP 2 Nidzica 2012 10 11,3 70 520 52 550 80 23 55 257

51. Szczepańska Zofia SP 2 Nidzica 2011 11 11,6 64 610 71 500 60 25 58 253

52. Lisowska Amelia SP 2 Nidzica 2011 11 11,7 63 540 64 460 52 22 52 231

53. Dostatnia Alicja SP 2 Nidzica 2010 12 11,4 60 510 51 480 46 24 55 212

54. Nowak Zuzanna SP 2 Nidzica 2012 10 11,5 68 560 56 460 62 29 67 253

55. Jaworska Nadia SP 2 Nidzica 2012 10 11,6 67 340 34 420 54 17 44 199

56. Adamczyk Zuzanna SP 2 Nidzica 2012 10 11,5 68 480 48 455 61 21 51 228

57. Wolicka Aurelia SP 2 Nidzica 2011 11 12,7 54 390 49 460 52 29 66 221

CHŁOPCY

L.p. Nazwisko i Imię Klub Rok ur. WIEK
Bieg 4x10m Rzut p. lek. 3-skok obunóż Skłony Wynik 

końcowywynik
PKT.

wynik
PKT.

wynik
PKT.

wynik
PKT.0,1 sek. 10 cm 5 cm

1. Szewczak Marcel SP Szczepankowo 2011 11 11,9 57 390 38 500 60 21 46 201
2. Kołakowski Adrian SP Szczepankowo 2012 10 13,2 48 290 18 465 63 16 38 167
3. Witkowski Błażej SP Szczepankowo 2012 10 12,7 53 630 52 0 21 48 153

4. Wieteska Ignacy SP Szczepankowo 2014 8 12,0 62 410 50 540 98 20 54 264
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5. Kobyliński Marcin SP Janowo 2012 10 10,9 66 440 33 540 78 32 70 247

6. Dzięgielewski Dorian SP Janowo 2012 10 11,7 60 310 20 470 64 27 60 204
7. Miecznikowski Damian SP Janowo 2011 11 13,4 44 610 61 390 38 15 34 177

8. Kobyliński Paweł SP Janowo 2010 12 11,7 56 600 49 465 43 24 50 198

9. Fydrych Piotr SP 3 Nidzica 2010 12 11,1 61 710 61 610 72 40 83 277
10. Witkowski Hubert SP 3 Nidzica 2010 12 10,7 66 990 89 680 86 34 70 311

11. Budka Błażej SP 3 Nidzica 2010 12 10,5 68 560 45 630 76 31 64 253
12. Chorosz Filip SP 3 Nidzica 2011 11 11,3 62 470 46 480 56 24 52 216
13. Krawcewicz Oliwier SP Łyna 2012 10 11,1 65 410 30 510 72 29 64 231

14. Wiktorowski Piotr SP Łyna 2012 10 11,1 65 550 44 620 94 26 58 261
15. Makrucki Tomasz SP Łyna 2011 11 10,5 69 570 57 575 75 32 68 269
16. Makrucki Rafał SP Łyna 2010 12 11,4 59 540 43 545 59 29 60 221

17. Jabłoński Jakub SP 1 Nidzica 2010 12 9,8 75 810 71 660 82 34 70 298

18. Jasiński Tobiasz SP 1 Nidzica 2010 12 10,5 68 690 59 545 59 28 58 244
19. Wolszczak Marek SP 1 Nidzica 2010 12 9,0 84 640 53 570 64 29 60 261

20. Modelski Tymoteusz SP 1 Nidzica 2010 12 10,2 71 620 51 590 68 31 64 254

21. Sadowski Filip SP Stębark 2010 12 12,1 53 620 51 475 45 25 52 201
22. Kamiński Mikołaj SP Stębark 2011 11 11,5 60 500 49 515 63 25 54 226
23. Zawada Szymon SP Stębark 2011 11 12,6 51 570 57 465 53 22 48 209

24. Szczepkowski Adrian SP Stębark 2010 12 11,7 56 700 60 525 55 25 52 223
25. Zając Kacper ZSP Stawiguda 2012 10 11,2 64 380 27 490 68 35 76 235
26. Alancewicz Dominik ZSP Stawiguda 2011 11 10,8 66 600 60 585 77 32 68 271
27. Laskowski Jakub ZSP Stawiguda 2011 11 11,8 58 460 45 570 74 35 74 251
28. Szczepański Jakub ZSP Stawiguda 2011 11 11,5 60 520 51 525 65 25 54 230

29. Kasprowicz Wiktor SP Gierzwałd 2010 12 11,4 59 830 73 525 55 33 68 255
30. Groszek Aleksander SP Gierzwałd 2010 12 10,8 65 670 57 585 67 22 46 235
31. Mejka Jan SP Gierzwałd 2010 12 11,3 59 500 39 540 58 26 54 210
32. Gajewski Jakub SP Gierzwałd 2010 12 11,1 61 470 36 550 60 36 74 231

33. Szarmach Jan SPS 6 Braniewo 2011 11 11,3 62 970 97 605 81 32 68 308

34. Woźnica Piotr SPS 6 Braniewo 2011 11 11,2 63 610 61 600 80 28 60 264

35. Górski Oskar SPS 6 Braniewo 2010 12 10,8 65 870 77 600 70 25 52 264

36. Rombel Hubert SPS 6 Braniewo 2010 12 10,7 66 670 57 570 64 32 66 253
37. Komorowski Bartosz SP 5 Braniewo 2013 9 11,0 69 450 44 485 77 28 67 257
38. Badowski Leon SP 5 Braniewo 2012 10 11,5 61 490 38 535 77 31 68 244
39. Kurzątkowski Szymon SP 5 Braniewo 2011 11 10,9 66 430 42 575 75 28 60 243
40. Graczyk Hubert SP 5 Braniewo 2010 12 10,4 69 730 63 620 74 33 68 274

41. Pietkiewicz Aleksander SP 3 Braniewo 2012 10 11,5 61 390 28 485 67 33 72 228

 3



42. Gontarz Szymon SP 3 Braniewo 2011 11 10,6 68 590 59 560 72 31 66 265
43. Gierko Fabian SP 3 Braniewo 2011 11 11,3 62 400 39 520 64 26 56 221

44. Orłowski Ksawery SP 3 Braniewo 2011 11 10,9 66 450 44 520 64 30 64 238

45. Płatek Dominik SP 2 Nidzica 2010 12 10,5 68 570 46 610 72 26 54 240
46. Olszewski Piotr SP 2 Nidzica 2010 12 10,8 65 550 44 560 62 28 58 229
47. Bagiński Jan SP 2 Nidzica 2012 10 10,6 69 490 38 550 80 41 90 277
48. Baranowski Maciej SP 2 Nidzica 2012 10 10,8 67 470 36 470 64 35 76 243
49. Kosmala Miłosz SP 2 Nidzica 2012 10 10,8 67 580 47 470 64 30 66 244
50. Urbański Borys SP 2 Nidzica 2012 10 10,6 69 320 21 490 68 35 76 234
51. Chojnacki Igor SP 2 Nidzica 2012 10 11,5 61 610 50 490 68 31 68 247
52. Gołębiewski Kamil SP 2 Nidzica 2012 10 10,9 66 480 37 550 80 37 80 263
53. Andryszkiewicz Filip SP 2 Nidzica 2012 10 10,6 69 410 30 540 78 31 68 245
54. Romanek Igor SP 2 Nidzica 2012 10 11,2 64 490 38 490 68 34 74 244
55. Zamkowski Jakub SP 2 Nidzica 2012 10 11,2 64 430 32 470 64 26 58 218
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CHŁOPCY

1. SPS 6 Braniewo 1089

2. SP 3 Nidzica 1057

3. SP 1 Nidzica 1057

4. SP 2 Nidzica A 1032

5. SP 5 Braniewo 1018

6. ZSP Stawiguda 987

7. SP Łyna 982

8. SP 2 Nidzica B 960

9. SP 3 Braniewo 952

10. SP Gierzwałd 931

11. SP Stębark 859

12. SP Janowo 826

13. SP Szczepankowo 785
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DZIEWCZĘTA

1. SPS 6 Braniewo 1161
2. SP Waśniewo-Grabowo 1115
3. SP 3 Braniewo 1103
4. SP 5 Braniewo 1079
5. MOS Zatoka Braniewo 1076
6. SP 3 Nidzica 1046
7. ZSP Stawiguda 993
8. SP 2 Nidzica A 953
9. SP 1 Nidzica 951

10. SP Szczepankowo 924
11. SP Łyna 909
12. SP 2 Nidzica B 901
13. SP Janowo 884
14. SP Gierzwałd 839
15. SP Stębark 217
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DZIEWCZĘTA

1. Lejk Alicja SP Waśniewo-Grabowo 315
2. Telenga Dominika SPS 6 Braniewo 303
3. Śliwiak Hanna SP 3 Braniewo 294
4. Ingielewicz Alicja SP 5 Braniewo 293
5. Pietkiewicz Zuzanna SPS 6 Braniewo 289
6. Krupińska Zuzanna SP 3 Nidzica 286
7. Ziółkowska Natasza SPS 6 Braniewo 286
8. Lubowiecka Maja SP Waśniewo-Grabowo 284
9. Pacyna Zuzanna SPS 6 Braniewo 283
10. Wilkiel Kalina SP 3 Braniewo 281
11. Piskor Weronika ZSP Stawiguda 278
12. Wysocka Małgorzata SP 5 Braniewo 276
13. Cygan Lena MOS Zatoka Braniewo 274
14. Jakimczuk Alicja MOS Zatoka Braniewo 274
15. Maamir Aicha MOS Zatoka Braniewo 273
16. Witkowska Alicja SP 3 Nidzica 272
17. Kaliszuk Julia SP 5 Braniewo 272
18. Poprawska Michalina SP 3 Braniewo 267
19. Koszewska Hanna SP 1 Nidzica 263
20. Marzjan Inka SP 3 Braniewo 261
21. Komosińska Laura SP Waśniewo-Grabowo 260
22. Cupała Lena SP 2 Nidzica 257
23. Załoga Lena SP Waśniewo-Grabowo 256
24. Raczyk Lena ZSP Stawiguda 255
25. Perkowska Iza MOS Zatoka Braniewo 255
26. Szczepańska Zofia SP 2 Nidzica 253
27. Nowak Zuzanna SP 2 Nidzica 253
28. Ostrowska Ewa SP 3 Nidzica 251
29. Ślesińska Alicja SP Szczepankowo 249
30. Dobrosielska Oliwia SP Szczepankowo 245
31. Kaliszuk Maja SP 5 Braniewo 238
32. Dunajska Oliwia SP Janowo 237
33. Żebrowska Aleksandra SP 3 Nidzica 237
34. Sowińska Joanna ZSP Stawiguda 237
35. Pilarczyk Lena SP 1 Nidzica 236
36. Kacprzycka Laura SP Łyna 234
37. Kostowska Nina SP 1 Nidzica 234
38. Lisowska Amelia SP 2 Nidzica 231
39. Dańko Magdalena SP Gierzwałd 230
40. Adamczyk Zuzanna SP 2 Nidzica 228
41. Kobylińska Alicja SP Janowo 227
42. Wyszkowska Lena SP Łyna 227
43. Angielska Anna SP Łyna 225
44. Załuska Lena SP Gierzwałd 225
45. Skoniecka Julia SP Łyna 223
46. Gebauer Elisabeth ZSP Stawiguda 223
47. Wolicka Aurelia SP 2 Nidzica 221
48. Burakowska Kornelia SP Szczepankowo 219
49. Pacuszka Olga SP 1 Nidzica 218
50. Stanka Antonina SP Stębark 217
51. Dostatnia Alicja SP 2 Nidzica 212
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52. Pych Nikola SP Szczepankowo 211
53. Szczepkowska Ewa SP Janowo 211
54. Malinowska Noemi SP Janowo 209
55. Jaworska Nadia SP 2 Nidzica 199
56. Malinowska Aleksandra SP Gierzwałd 196
57. Kopczyńska Julia SP Gierzwałd 188
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CHŁOPCY

1. Witkowski Hubert SP 3 Nidzica 311
2. Szarmach Jan SPS 6 Braniewo 308
3. Jabłoński Jakub SP 1 Nidzica 298
4. Fydrych Piotr SP 3 Nidzica 277

5. Bagiński Jan SP 2 Nidzica 277

6. Graczyk Hubert SP 5 Braniewo 274
7. Alancewicz Dominik ZSP Stawiguda 271

8. Makrucki Tomasz SP Łyna 269

9. Gontarz Szymon SP 3 Braniewo 265

10. Wieteska Ignacy SP Szczepankowo 264

11. Woźnica Piotr SPS 6 Braniewo 264
12. Górski Oskar SPS 6 Braniewo 264
13. Gołębiewski Kamil SP 2 Nidzica 263

14. Wiktorowski Piotr SP Łyna 261

15. Wolszczak Marek SP 1 Nidzica 261
16. Komorowski Bartosz SP 5 Braniewo 257

17. Kasprowicz Wiktor SP Gierzwałd 255

18. Modelski Tymoteusz SP 1 Nidzica 254
19. Budka Błażej SP 3 Nidzica 253

20. Rombel Hubert SPS 6 Braniewo 253

21. Laskowski Jakub ZSP Stawiguda 251

22. Kobyliński Marcin SP Janowo 247
23. Chojnacki Igor SP 2 Nidzica 247

24. Andryszkiewicz Filip SP 2 Nidzica 245

25. Jasiński Tobiasz SP 1 Nidzica 244

26. Badowski Leon SP 5 Braniewo 244

27. Kosmala Miłosz SP 2 Nidzica 244

28. Romanek Igor SP 2 Nidzica 244

29. Kurzątkowski Szymon SP 5 Braniewo 243

30. Baranowski Maciej SP 2 Nidzica 243

31. Płatek Dominik SP 2 Nidzica 240

32. Orłowski Ksawery SP 3 Braniewo 238
33. Zając Kacper ZSP Stawiguda 235

34. Groszek Aleksander SP Gierzwałd 235

35. Urbański Borys SP 2 Nidzica 234

36. Krawcewicz Oliwier SP Łyna 231
37. Gajewski Jakub SP Gierzwałd 231
38. Szczepański Jakub ZSP Stawiguda 230
39. Olszewski Piotr SP 2 Nidzica 229

40. Pietkiewicz Aleksander SP 3 Braniewo 228
41. Kamiński Mikołaj SP Stębark 226

42. Szczepkowski Adrian SP Stębark 223

43. Makrucki Rafał SP Łyna 221
44. Gierko Fabian SP 3 Braniewo 221
45. Zamkowski Jakub SP 2 Nidzica 218

46. Chorosz Filip SP 3 Nidzica 216

47. Mejka Jan SP Gierzwałd 210

48. Zawada Szymon SP Stębark 209
49. Dzięgielewski Dorian SP Janowo 204

50. Szewczak Marcel SP Szczepankowo 201

51. Sadowski Filip SP Stębark 201
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52. Kobyliński Paweł SP Janowo 198
53. Miecznikowski Damian SP Janowo 177
54. Kołakowski Adrian SP Szczepankowo 167

55. Witkowski Błażej SP Szczepankowo 153
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